
ZARZĄDZENIE NR 0050.233.2022 
BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 31 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 0050.73.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 kwietnia 2022 roku
w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznego Przedszkola nr 1
im. Chatka Puchatka w Wyrzysku 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego oraz art.  86 i 87 § 2
Kodeksu postępowania cywilnego i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego, zarządzam
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.73.2022  Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 kwietnia 2022
roku w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznego Przedszkola nr 1
im. Chatka Puchatka w Wyrzysku w § 1 dodaje się ustęp 8 w brzmieniu:

„8.  udzielania  dalszego  pełnomocnictwa  nauczycielowi  PP  Wyrzysk  do  zastępowania
dyrektora PP Wyrzysk w razie jego usprawiedliwionej lub nieusprawiedliwionej nieobecności, za
zgodą Burmistrza Wyrzyska.”

§ 2. Pełnomocnictwo wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2022 r. 


